СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Первой сессии
 от 30.09.2015 года № 1

Об избрании секретаря Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области пятого созыва

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь ст.17 Регламента Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Сокурского сельсовета,

РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области пятого созыва Шумакову Ольгу Александровну.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета» и на официальном сайте администрации www.sokurnso.ru

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области						П.М. Дубовский